

格式 4:

报价明细

单位: 元 (人民币)

投标人名称		河南省创兴建设工程有限公司						
报价		大写: 陆佰万零玖仟肆佰陆拾元整 小写: 6009460.00 元						
序号	货物名称	品牌、规格型号	生产厂家、产地	数量	单位	单价	总价	备注
马山口镇观音堂非现场治超监测点 (7.5 米)								
一、动态称重子系统								
1.1	*称重平板主体 (核心产品)	东方世纪/DFSJ-ZZBC-E40	东方世纪科技股份有限公司/ 郑州高新技术产业开发区	2	车道	216000.00	432000.00	
1.2	称重传感器	东方世纪/DFSJ-DZCGQ-S11	东方世纪科技股份有限公司/ 郑州高新技术产业开发区	16	个	12800.00	204800.00	
1.3	称台吊杆	国标/定制	定制	2	车道	2000.00	4000.00	
1.4	高强度螺栓	国标/定制	定制	8	m³	8700.00	69600.00	
1.5	信号采集器	东方世纪/DFSJ-XHCJQ-E8	东方世纪科技股份有限公司/ 郑州高新技术产业开发区	1	套	7000.00	7000.00	
1.6	动态称重仪表	东方世纪/DFSJ-CZYB-S16	东方世纪科技股份有限公司/ 郑州高新技术产业开发区	1	套	65000.00	65000.00	
1.7	前端数据处理主机 (高配工控机)	东方世纪/定制	东方世纪科技股份有限公司/ 郑州高新技术产业开发区	1	台	7800.00	7800.00	
1.8	野外机柜	东方世纪/定制	东方世纪科技股份有限公司/ 郑州高新技术产业开发区	1	台	11500.00	11500.00	
1.9	机柜显示屏	东方世纪/定制	东方世纪科技股份有限公司/ 郑州高新技术产业开发区	1	套	2730.00	2730.00	
1.10	机柜防护笼	国标/定制	定制	1	个	6500.00	6500.00	
1.11	机柜基础	国标/定制	定制	1	项	7000.00	7000.00	

1.12	车辆检测器（含线圈）	东方世纪/定制	东方世纪科技股份有限公司/ 郑州高新技术产业开发区	1	套	5850.00	5850.00
1.13	交换机	大华/DH-S4200-24GT4GF	浙江大华技术股份有限公司/ 杭州市滨江区	1	台	5000.00	5000.00
1.14	车辆复杂行驶判别软件	东方世纪/定制	东方世纪科技股份有限公司/ 郑州高新技术产业开发区	1	套	32000.00	32000.00
1.15	称重系统设备远程智能运维软件	东方世纪/定制	东方世纪科技股份有限公司/ 郑州高新技术产业开发区	1	套	18000.00	18000.00
1.16	货运车辆不停车超限超载检测系统（站级）	东方世纪/定制	东方世纪科技股份有限公司/ 郑州高新技术产业开发区	1	套	50000.00	50000.00
1.17	前端点位数据接入	东方世纪/定制	东方世纪科技股份有限公司/ 郑州高新技术产业开发区	1	套	15000.00	15000.00
1.18	引导路面硬化改造	国标/定制	定制	100	m³	1250.00	125000.00
二、车辆抓拍+视频监控子系统							
2.1	车头车尾抓拍相机	大华/DH-CP902-JU2A	浙江大华技术股份有限公司/ 杭州市滨江区	4	台	12500.00	50000.00
2.2	车身侧位抓拍相机	大华/DH-CP302-JU2A	浙江大华技术股份有限公司/ 杭州市滨江区	2	台	7800.00	15600.00
2.3	爆闪灯	大华/DH-ITALF-300AD-GS	浙江大华技术股份有限公司/ 杭州市滨江区	6	台	3500.00	21000.00
2.4	补光灯	大华/DH-ITALE-060AA-PW3515	浙江大华技术股份有限公司/ 杭州市滨江区	6	台	2700.00	16200.00
2.5	硬盘录像机	大华/ DH-NVR4116HS-4KS2/HST4000V M005	浙江大华技术股份有限公司/ 杭州市滨江区	1	台	12000.00	12000.00
2.6	L形抓拍杆	国标/定制	定制	2	套	18000.00	36000.00
2.7	L杆基础	国标/定制	定制	2	项	12600.00	25200.00
2.8	交换机	大华/DH-S4000-8GT	浙江大华技术股份有限公司/ 杭州市滨江区	2	套	3800.00	7600.00

2.9	配套抱杆箱	国标/定制	定制		2	套	1000.0	2000.00	
2.10	球型摄像机	大华/ DH-SD-6C3432-HNY-DB-AD2	浙江大华技术股份有限公司/ 杭州市滨江区		2	台	6500.00	13000.00	
三、信息显示发布子系统									
3.1	可变信息情报板	国标/定制	定制		2	套	39000.00	78000.00	
3.2	情报板状态监控球机	大华/ DH-SD-6C3432-HNY-DB-AD2	浙江大华技术股份有限公司/ 杭州市滨江区		2	套	5500.00	11000.00	
3.3	F型立杆	国标/定制	定制		2	套	26000.00	52000.00	
3.4	立杆基础	国标/定制	定制		2	套	17000.00	34000.00	
3.5	配套抱杆箱	国标/定制	定制		2	套	1000.00	2000.00	
3.6	光纤收发器	TP-LINK/FC311A-3+FC311B-3	普联技术有限公司/ 深圳市南山区		2	对	1500.00	3000.00	
四、标志标牌									
4.1	检测点前方500m称重预告提示牌 (含立杆)	国标/定制	定制		2	套	27000.00	54000.00	
4.2	检测点前方500m辅助提示牌	国标/定制	定制		2	套	3000.00	6000.00	
4.3	检测区域动态称重提示牌	国标/定制	定制		2	套	1500.00	3000.00	
4.4	检测区域全天候监控提示牌	国标/定制	定制		2	套	2000.00	4000.00	
4.5	检测点前方150m解除限速提示牌	国标/定制	定制		2	套	2000.00	4000.00	
4.6	LED显示屏 150m 处跟车警告提示牌(含立杆)	国标/定制	定制		2	套	27000.00	54000.00	
4.7	主提示牌立杆基础	国标/定制	定制		4	套	18000.00	72000.00	
4.8	辅助提示牌立杆基础	国标/定制	定制		4	套	1500.00	6000.00	
五、线材									
5.1	显示屏电缆	起航/3*6	河南起航电线电缆有限公司/ 河南省郑州市		1000	米	27.00	27000.00	
5.2	网线	大华/DH-PFM1920I-5EU	浙江大华技术股份有限公司/ 杭州市滨江区		1000	米	7.80	7800.00	

5.3	光纤	烽火/四芯国标	广东德硕智能科技有限公司/ 东莞市	600	米	6.50	3900.00	
5.4	抓拍触发线	起航/3*1.5	河南起航电线电缆有限公司/ 河南省郑州市	500	米	13.50	6750.00	
5.5	外部接入电源线	起航/3*10	河南起航电线电缆有限公司/ 河南省郑州市	500	米	85.00	42500.00	
5.6	接地线	国标/定制	定制	400	米	5.50	2200.00	
5.7	相机电源线	国标/定制	定制	500	米	5.50	2750.00	
5.8	PE 线管	康辉/∅ 50	河北康辉塑胶制品有限公司/ 河北省石家庄市	600	米	12.00	7200.00	
5.9	熔纤	国标/定制	定制	1	项	2600.00	2600.00	
5.10	辅材	国标/定制	定制	1	项	3000.00	3000.00	
5.11	电缆光缆埋设	国标/定制	定制	1000	米	35.00	35000.00	
5.12	防雷保护器	正泰/NU611	正泰集团股份有限公司/ 浙江省乐清市	1	套	900.00	900.00	
5.13	防雷接地系统	国标/定制	定制	1	套	1000.00	1000.00	
六、其他								
6.1	封道及安保	国标/定制	定制	1	项	18000.00	18000.00	
6.2	垃圾清理	国标/定制	定制	1	项	3000.00	3000.00	
6.3	波形护栏	国标/定制	两波护栏板含立柱安装	40	米	390.00	15600.00	
6.4	路面标线	国标/定制	白实线、热熔标线	2	车道	1500.00	3000.00	
6.5	路面标线	国标/定制	黄实线、热熔标线	1	项	1000.00	1000.00	
七、供电、数据传输								
7.1	取电	定制	定制服务	1	项	12000.00	12000.00	
7.2	网络租用费	国标/定制	定制服务	3	年	17000.00	51000.00	
八、系统调试+计量检定								
8.1	计量检定费	定制	定制服务	2	车道	5000.00	10000.00	
8.2	系统综合调试	定制	定制服务	1	项	20000.00	20000.00	
大桥灵山加油站非现场治超监测点（12.5米）								

一、动态称重子系统									
1.1	*称重平板主体（核心产品）	东方世纪/DFSJ-ZZBC-E40	东方世纪科技股份有限公司/ 郑州高新技术产业开发区	4	车道	216000.00	864000.00		
1.2	称重传感器	东方世纪/DFSJ-DZCGQ-S11	东方世纪科技股份有限公司/ 郑州高新技术产业开发区	32	个	12800.00	409600.00		
1.3	称台吊装	国标/定制	定制	4	车道	2000.00	8000.00		
1.4	高强度速干称台设备基础	国标/定制	定制	13	m³	8700.00	113100.00		
1.5	信号采集器	东方世纪/DFSJ-XHCJQ-E8	东方世纪科技股份有限公司/ 郑州高新技术产业开发区	2	套	7000.00	14000.00		
1.6	动态称重仪表	东方世纪/DFSJ-CZYB-S16	东方世纪科技股份有限公司/ 郑州高新技术产业开发区	1	套	65000.00	65000.00		
1.7	前端数据处理主机（工控机）	东方世纪/定制	东方世纪科技股份有限公司/ 郑州高新技术产业开发区	1	台	7800.00	7800.00		
1.8	野外机柜	东方世纪/定制	东方世纪科技股份有限公司/ 郑州高新技术产业开发区	1	台	11500.00	11500.00		
1.9	机柜显示屏	东方世纪/定制	东方世纪科技股份有限公司/ 郑州高新技术产业开发区	1	台	2730.00	2730.00		
1.10	机柜防泼溅	国标/定制	定制	1	个	6500.00	6500.00		
1.11	机柜套罩	国标/定制	定制	1	项	7000.00	7000.00		
1.12	车辆检测器（含线圈）	东方世纪/定制	东方世纪科技股份有限公司/ 郑州高新技术产业开发区	1	套	5850.00	5850.00		
1.13	交换机	大华/DH-S4200-24GT4GF	浙江大华技术股份有限公司/ 杭州市滨江区	1	台	5000.00	5000.00		
1.14	车辆复杂行驶判别软件	东方世纪/定制	东方世纪科技股份有限公司/ 郑州高新技术产业开发区	1	套	32000.00	32000.00		
1.15	称重系统设备远程智能运维软件	东方世纪/定制	东方世纪科技股份有限公司/ 郑州高新技术产业开发区	1	套	18000.00	18000.00		
1.16	货运车辆不停车超限超载检测系统（站级）	东方世纪/定制	东方世纪科技股份有限公司/ 郑州高新技术产业开发区	1	套	50000.00	50000.00		

1.17	前端点位数据接入	东方世纪/定制	东方世纪科技股份有限公司/ 郑州高新技术产业开发区	1	套	15000.00	15000.00	
1.18	引导路面硬化改造	国标/定制	定制	160	m ³	1250.00	200000.00	
二、车辆抓拍+视频监控子系统								
2.1	车头车尾抓拍相机	大华/DH-CP902-JU2A	浙江大华技术股份有限公司/ 杭州市滨江区	8	台	12500.00	100000.00	
2.2	车身抓拍相机	大华/DH-CP302-JU2A	浙江大华技术股份有限公司/ 杭州市滨江区	4	台	7800.00	31200.00	
2.3	爆闪灯	大华/DH-ITALF-300AD-GS	浙江大华技术股份有限公司/ 杭州市滨江区	12	台	3500.00	42000.00	
2.4	补光灯	大华/DH-ITALE-060AA-PW3515	浙江大华技术股份有限公司/ 杭州市滨江区	12	台	2700.00	32400.00	
2.5	硬盘录像机	大华/ DH-NVR4116HS-4KS2/HST4000V MO05	浙江大华技术股份有限公司/ 杭州市滨江区	1	台	12000.00	12000.00	
2.6	L形抓拍杆	国标/定制	定制	2	套	18000.00	36000.00	
2.7	L杆基础	国标/定制	定制	2	项	12600.00	25200.00	
2.8	交换机	大华/DH-S4000-8GT	浙江大华技术股份有限公司/ 杭州市滨江区	2	套	3800.00	7600.00	
2.9	配套抱杆箱	国标/定制	定制	2	套	1000.0	2000.00	
2.10	球型摄像机	大华/ DH-SD-6C3432-HNY-DB-AD2	浙江大华技术股份有限公司/ 杭州市滨江区	2	台	6500.00	13000.00	
三、信息显示子系统								
3.1	可变信息情报板	国标/定制	定制	2	套	39000.00	78000.00	
3.2	情报板状态监控摄像机	大华/ DH-SD-6C3432-HNY-DB-AD2	浙江大华技术股份有限公司/ 杭州市滨江区	2	套	5500.00	11000.00	
3.3	F型立杆	国标/定制	定制	2	套	26000.00	52000.00	
3.4	立杆基础	国标/定制	定制	2	套	17000.00	34000.00	
3.5	配套抱杆箱	国标/定制	定制	2	套	1000.00	2000.00	

3.6	光纤收发器	TP-LINK/FC311A-3+FC311B-3	普联技术有限公司/ 深圳市南山区	2	对	1500.00	3000.00	
	四、标志标牌							
4.1	检测点前方 500m 称重预告提示牌 (含立杆)	国标/定制	定制	2	套	27000.00	54000.00	
4.2	检测点前方 150m 辅助提示牌	国标/定制	定制	2	套	3000.00	6000.00	
4.3	检测区域内动态称重提示牌	国标/定制	定制	2	套	1500.00	3000.00	
4.4	检测区域内全天监控提示牌	国标/定制	定制	2	套	2000.00	4000.00	
4.5	检测点前方 150m 解除禁止超车提 示牌	国标/定制	定制	2	套	2000.00	4000.00	
4.6	LED 屏后方 150m 处卸货警告提 示牌 (含立杆)	国标/定制	定制	2	套	27000.00	54000.00	
4.7	主提示牌立杆基础	国标/定制	定制	4	套	18000.00	72000.00	
4.8	辅助提示牌立杆基础	国标/定制	定制	4	套	1500.00	6000.00	
	五、线材							
5.1	显示屏电源线	起航/3*6	河南起航电线电缆有限公司/ 河南省郑州市	1000	米	27.00	27000.00	
5.2	网线	大华/DH-PFM1920I-5EU	浙江大华技术股份有限公司/ 杭州市滨江区	1000	米	7.80	7800.00	
5.3	光纤	烽火/四芯国标	广东德硕智能科技有限公司/ 东莞市	800	米	6.50	5200.00	
5.4	抓拍触发线	起航/3*1.5	河南起航电线电缆有限公司/ 河南省郑州市	600	米	13.50	8100.00	
5.5	外部接入电源线	起航/3*10	河南起航电线电缆有限公司/ 河南省郑州市	600	米	85.00	51000.00	
5.6	接地线	国标/定制	定制	400	米	5.50	2200.00	
5.7	相机电源线	国标/定制	定制	600	米	5.50	3300.00	
5.8	PE 线管	康辉/∅ 50	河北康辉塑胶制品有限公司/ 河北省石家庄市	700	米	12.00	8400.00	

5.9	熔纤	国标/定制	定制	1	项	2600.00	2600.00	
5.10	辅材	国标/定制	定制	1	项	3000.00	3000.00	
5.11	电缆光缆埋设	国标/定制	定制	1000	米	35.00	35000.00	
5.12	防雷保护器	正泰/NU611	正泰集团股份有限公司/ 浙江省乐清市	1	套	900.00	900.00	
5.13	防雷接地系统	国标/定制	定制	1	套	1000.00	1000.00	
六、其他								
6.1	封道及安保	国标/定制	定制	1	项	18000.00	18000.00	
6.2	垃圾清运	国标/定制	定制	1	项	3000.00	3000.00	
6.3	波形防护栏	国标/定制	两波护栏板含立柱安装	40	米	390.00	15600.00	
6.4	路面标线	国标/定制	白实线、热熔标线	4	车道	1500.00	6000.00	
6.5	路面标线	国标/定制	黄实线、热熔标线	1	项	1000.00	1000.00	
七、供电、数据传输								
7.1	取电	定制	定制服务	1	项	12000.00	12000.00	
7.2	网络租用费	国标/定制	定制服务	3	年	17000.00	51000.00	
八、系统调试及验收								
8.1	计量点安装	定制	定制服务	4	车道	5000.00	20000.00	
8.2	系统综合调试	定制	定制服务	1	项	20000.00	20000.00	
遮挡号牌车辆大数据识别分析								
1	车辆特征AI识别系统	东方世纪/定制	东方世纪科技股份有限公司/ 郑州高新技术产业开发区	1	套	175000.00	175000.00	
2	向量数据库服务器	H3C/R4900 G3	新华三技术有限公司/ 浙江省杭州市	1	台	70000.00	70000.00	
3	车辆特征AI识别一体机	东方世纪/定制	东方世纪科技股份有限公司/ 郑州高新技术产业开发区	6	套	126000.00	756000.00	
中心平台扩容升级								
一、服务器扩容								
1.1	数据服务器	H3C/R4900 G3	新华三技术有限公司/ 浙江省杭州市	1	台	105000.00	105000.00	

1.2	交换机		大华/DH-S5300-24GT4GF	浙江大华技术股份有限公司/ 杭州市滨江区	1	台	3100.00	3100.00	
1.3	数据对接服务		国标/定制	定制	4	套	13000.00	52000.00	
1.4	网络安全防火墙		H3C/ F1000-910-AI	新华三技术有限公司/ 浙江省杭州市	1	台	17800.00	17800.00	
	二、UPS 备用电源								
2.1	配电箱		国标/定制	定制	1	台	1600.00	1600.00	
2.2	UPS 不间断电源		台达/N-10K	中达电通股份有限公司/上海 市浦东新区	1	台	18000.00	18000.00	
2.3	蓄电池		恒志/12V100AH	旭派电源有限公司/ 江苏省宿迁	16	个	850.00	13600.00	
2.4	蓄电池柜		国标/定制	定制	1	台	1200.00	1200.00	
	三、移动治超 APP 系统								
3.1	治超非现场执法系统 APP		东方世纪/定制	东方世纪科技股份有限公司/ 郑州高新技术产业开发区	1	套	48000.00	48000.00	

投标人名称(电子签章): 河南省创兴建设工程有限公司 徐学英

法定代表人(负责人)或委托代理人(电子签名):

日期: 2024 年 02 月 27 日